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9 день Цепь:Среда
Неделя:

1 1шпевые вещесгва (г)

реи.

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
к- к Молоко

Зефирв ассортименте

Итого за 2-й Завтрак

Обед

71

25 8

436

Овощипрорционно(огурец свежий)

Борщсо свежей капусты с картофелеми сметаной

Жаркоепо-домашнему со свининой

Напиток апельсиновый

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батон обогащенныймикронутриентами
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27.14Итого за Обед

Итого за день

Заведуюпшийпроизводством

7

9.4

39.9

49.3

1.5

17.5
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25.7
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13.25

102.25

1.51.55
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Энергетическая
ценность (ккал)

8
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748,60

10.3 1.60


